宁波市海曙区科学技术局
文件
宁波市海曙区财政局

海科〔2024〕16号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
转发《关于下达2022年度宁波高新区“一区多园”分园发展基金的通知》的通知
洞桥镇、西门街道发展服务办，望春工业园区管委会经济发展科,各有关企业：
根据宁波高新技术产业开发区科创局、宁波高新技术产业开发区财政局《关于关于下达2022年度宁波高新区“一区多园”分园发展基金的通知》（甬高新科〔2023〕36号）文件精神，现将2022年度宁波高新区“一区多园”分园发展基金涉及海曙27家企业，共计72.5万元下达给你们（详见附件）。
请洞桥镇、西门街道、望春工业园区接到通知后，通知辖区企业开具收据并将收据统一报送区科技局，本批资金将直接拨付给有关企业。
联系电话：李超芸、王晓蓓  55880251

附件：1.2022年度宁波高新区“一区多园”分园发展基金（海曙区）经费汇总表
2.2022年度宁波高新区“一区多园”分园发展基金（海曙区）经费明细表

宁波市海曙区科学技术局         宁波市海曙区财政局
	                               2024年3月12日

附件1
2022年度宁波高新区“一区多园”分园发展基金（海曙区）经费汇总表

	序号
	归属地
	企业数
	经费（万元）

	1
	洞桥镇
	12
	30

	2
	西门街道
	1
	2.5

	3
	望春工业园区
	14
	40

	合计
	27
	72.5

2

 (
- 1 -
)
	附件2
2022年度宁波高新区“一区多园”分园发展基金（海曙区）经费明细表

	序号
	申报项目类别
	项目补助单位（企业）
	补助金额（万元）
	归属地

	1
	高企首次认定
	宁波科力安新能源技术有限公司
	2.5
	洞桥镇

	2
	高企首次认定
	宁波市鑫晟工贸实业有限公司
	2.5
	洞桥镇

	3
	高企首次认定
	浙江双源环境科技有限公司
	2.5
	洞桥镇

	4
	高企首次认定
	宁波威麟马电子有限公司
	2.5
	洞桥镇

	5
	高企首次认定
	宁波妙力斯五金工具有限公司
	2.5
	洞桥镇

	6
	高企首次认定
	宁波金锐机械有限公司
	2.5
	洞桥镇

	7
	高企首次认定
	宁波纽蓝自动化设备有限公司
	2.5
	洞桥镇

	8
	高企首次认定
	宁波市万香食品有限公司
	2.5
	洞桥镇

	9
	高企首次认定
	宁波青锋工具有限公司
	2.5
	洞桥镇

	10
	高企首次认定
	宁波百狮特威日用品有限公司
	2.5
	洞桥镇

	11
	高企首次认定
	宁波海翊实业有限公司
	2.5
	洞桥镇

	12
	高企首次认定
	宁波信晟照明电器有限公司
	2.5
	洞桥镇

	13
	高企首次认定
	浙江高专建筑设计研究院有限公司
	2.5
	西门街道

	14
	高企首次认定
	宁波弘宇检测有限公司
	2.5
	望春工业园区

	15
	高企首次认定
	宁波宝铂智能装备有限公司
	2.5
	望春工业园区

	16
	高企首次认定
	宁波台鑫新材料科技有限公司
	2.5
	望春工业园区

	17
	高企首次认定
	宁波润楠机电实业有限公司
	2.5
	望春工业园区

	18
	高企首次认定
	宁波鸿源计算机软件有限公司
	2.5
	望春工业园区

	19
	高企首次认定
	宁波赛乐福板材成型技术有限公司
	2.5
	望春工业园区

	20
	高企首次认定
	宁波麦特机械电子有限公司
	2.5
	望春工业园区

	21
	高企首次认定
	宁波今山新材料有限公司
	2.5
	望春工业园区

	22
	高企首次认定
	宁波景耀照明科技有限公司
	2.5
	望春工业园区

	23
	高企首次认定
	宁波韵升电驱动技术有限公司
	2.5
	望春工业园区

	24
	高企首次认定
	宁波鑫辉喷涂有限公司
	2.5
	望春工业园区

	25
	高企首次认定
	宁波市碧纯科技有限公司
	2.5
	望春工业园区

	26
	高企首次认定
	宁波锐克轮业科技有限公司
	2.5
	望春工业园区

	27
	省级企业研究院
	宁波尤利卡太阳能股份有限公司
	7.5
	望春工业园区

	合计
	72.5

3

[bookmark: _GoBack]

　宁波市海曙区科学技术局办公室　　  　2024年3月13日印发